PAGE
3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОЛЕНИНСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 января 2022 г.

	№
	14/140-5

	пгт.Оленино

О поощрении организаторов выборов и иных участников избирательного процесса
Территориальная избирательная комиссия Оленинского округа постановляет:
За добросовестную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва,  Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва, Губернатора Тверской области 19 сентября 2021 года наградить грамотой территориальной избирательной комиссии Оленинского округа:
1) Гусарову Елену Альбертовну, заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Оленинского округа;
2) Жукову Марину Владимировну, секретаря территориальной избирательной комиссии Оленинского округа;
3) Бойкову Оксану Ивановну, члена территориальной избирательной комиссии Оленинского округа;

4) Баранову Евгению Ивановну, члена территориальной избирательной комиссии Оленинского округа;

5) Весенкову Марину Геннадьевну, члена территориальной избирательной комиссии Оленинского округа;

6) Изральева Эдуарда Николаевича, члена территориальной избирательной комиссии Оленинского округа;

7) Козлову Наталью Владимировну, члена территориальной избирательной комиссии Оленинского округа;

8) Кирееву Елену Владимировну, члена территориальной избирательной комиссии Оленинского округа;

9) Кузенкову Светлану Владимировну, члена территориальной избирательной комиссии Оленинского округа;

10) Кожанову Ольгу Михайловну, системного администратора КСА ГАС «Выборы»;
11) Ещенко Елену Вячеславовну, бухгалтера ТИК.
	Председатель
территориальной избирательной
 комиссии Оленинского округа

	О.М.Варавина

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Оленинского округа

	М.В.Жукова